

جنگهای خونین الله و رسول الله برای نابودی آزادی  
و به بند کشیدن اندیشه

ادامه

۱۱ - سوره ۲۵ «فرقان» آیه ۵۲:

«ای رسول تو هرگز تابع کافران مباش و با آنها چنانکه مخالفت قرآن و دین کنند سخت جهاد و کارزار کن.»

آن فرمانهای الله را که سرا پا آزادی کشی و نابرابری و کنیزی و غلامی و بردگی و ترس و هراس بود شنیدید و این فرمان آمده در سوره فرقان را هم شنیدید که میگوید هر کس از قرآن و دین (یعنی آن فرمانها) سرپیچی کند کافر است. ای رسول سخت جهاد و کارزار بکن. آیا این یک کارزار گسترش دهنده اهریمنی در بند کشیدن آزادی و برابری نیست؟

۱۲ - سوره ۴۲ «شوری» آیه ۴:

«آنچه در آسمانها و زمین است همه ملک الله است.»

در آیه ۲۷ همین سوره میگوید اگر الله روزی بندگان را زیاد کند طغیان میکنند؟

اگر بدرستی الله خدای راستین است، آن خدا چه نیازی به اینهمه املاک دارد. میخواهد چه بهره برداری بکند. کشاورزی یا دامداری؟ درباره گرسنه نگاهداشتن مردم آیا این دیدگاه یک دیکتاتور خود سر نیست؟ آیا نمیرسد که مردم از غلامی و بردگی و کنیزی رهاورد او سرباز زنند؟ این دستور در خور خرد و دانش هست؟ پس اینکه میگفتند 'گرسنه نگه داشتن دیدگاه انگلیسی هاست دروغ بوده و این دستور الله تازیان است.

۱۳ - سوره ۶۴ «تغابن» آیه ۱۱:

«هیچ رنج و مصیبتی به شما نرسد مگر به فرمان الله.»

۱۴ - سوره ۹۰ «بلد»:

«نوع انسان را با مشقت و رنج آفریدیم که روز و شبی را بی رنج و درد و غم و آلام طبیعت و امراض و خوف و خطر عمر نگذراند.»

چرا باید الله درد و رنج و غم و مصیبت حواله مردم دهد؟ چرا باید مردم در ترس و لرز و خوف و خطر از الله بگذرانند؟ سود الله این درد و رنج مردم چیست؟ الله از شادی مردم چه زبانی میبیند که آنها را غمگین میخواید؟ آیا دستوری دادگرانه و در خور خدای خرد است؟

۱۵ - سوره ۴ «النسا» آیه ۶۵:

«نه چنین است قسم به الله که اینان به حقیقت اهل ایمان نمیشوند مگر آنکه در خصومت و نزاع شان تنها تو را حاکم کنند و هر حکمی بکنی هیچگونه اعتراضی در دل نداشته باشند و کاملاً از دل و جان تسلیم فرمان تو باشند.»

۱۶ - سوره ۴۸ «فتح» آیه ۹۲:

«ای رسول مومنانی را که در حدیبیه با تو بیعت کردند به حقیقت با الله بیعت کردند. چون تو خلیفه خدایی و همان دست تو دست خداست بالای دست آنها.»

۱۷ - سوره ۳۳ «احزاب» آیه ۶:

«پیغمبر اولی تر و سزاوارتر به مومنان است از خود آنها یعنی باید حکم و اراده او را مومنان مقدم بر اراده خود بدانند و از جان و مال در اطاعتش مضایقه نکنند.»

۱۸ - سوره ۳۳ «احزاب» آیه ۳۶:

«هیچ مرد و زن مومن را در کاری را که الله و رسول حکم کند اراده و اختیاری نیست. هر کس نافرمانی الله و رسول کند دانسته به گمراهی افتاده است.»

آیا این دستورهای روشن الله نیاز به توضیح دارد که میگوید کر و لال و بیخرد و بی اراده و اختیار باشید؟ آنچه را که من و رسول میگوییم باید چشم بسته بپذیرید فرماتبردار و شادمان هم باشید؟

این دو آیه قرآن پایه و اساس ولایت فقیه است تا آخوندهای شناخته شده ای چون سید روح الله خمینی خون آشام و سید علی حسین خامنه ای بی نیاز از بازگو کردن ولی فقیه یا ولی امر مسلمین خود را جانشین محمد بدانند بکنند با مردم آنچه را که بیست و پنج سال بعد از ۱۴۰۰ دارند میکنند. همه تاریخ و فرهنگ ما را زیر و رو و دگرگون کرده اند تا بتوانند مردم ایران را بی شناسه کنند و همچنان غرق در نافرنگ تازیان در بیابانهای کربلا نگهدارند.

نابخردی هایی را که ۱۴۰۰ سال پیش از این تازیان بیابانگرد نپذیرفتند امروز مردم با فرهنگ ایران بیابند با جان و دل گردن نهند و در دل هم ناراضی نباشند.

۱۹- سوره ۴۳ «زخرف» آیه ۳۲:

«در صورتیکه ما خود معاش و روزی آنها را در حیات دنیا تقسیم کرده ایم و بعضی را بر بعضی به مال و جاه دنیوی برتری داده ایم تا بعضی از مردم به ثروت بعضی دیگر مسخر خدمت کنند.»

چرا چنین دوگانگی که به یکی آنهمه بدهی و به دیگری چیزی ندهی تا ناگزیر برگردد برای سیر کردن شکم خود و خانواده اش برود و خدمتگذار دیگری باشد؟ آیا به راستی تو هم خدایی و هم دادگر که همه هستی جهان را در چنگ خود گرفته ای و مردم را چنین درجه بندی و بدبخت کرده ای؟ آیا تو خرد داری؟ آیا تو دیوانه هستی؟ آزادی سرت میشود معنی برابری را دریافته ای؟

۲۰- سوره ۴۶ «احقاق» آیه های ۲۱ تا ۲۵:

«و ای رسول باز بر منکران قرآن بگو چه تصور میکنید اگر از الله باشد شما به ان کافر شوید. در صورتیکه از بنی اسرائیل شاهی چون عبدالله سلامی بر قرآن گواهی میدهد.»

تاسف آور نیست که الله چنان بیچاره و بی پشتوانه و بدبخت شده که با گواهی یکنفر بنام عبدالله سلامی بر درستی گفتار خمود دل بسته است. در حالیکه برابر با ۲۴ سوره و ۵۹ آیه های آمده در قرآن تازیان آنرا افسانه پیشینیان و محمد را دیوانه خوانده اند که در پایان سخن همه ان آیه ها فهرست وار به آگاهی شما خواهد رسید.

۲۱- سوره ۵۹ «حشر» آیه های ۲۱ تا ۲۵:

«و ای رسول اگر ما این قرآن عظیم الشلات را بجای دلهای خلق بر کوه نازل میکردیم مشاهده میکردی که کوه از ترس الله خاشع و ذلیل و متلاشی میگشت. این مثال را برای مردم بیان میکنم که اهل عقل و فکرت شوند. اوست الله یکتایی که غیر از او الهی نیست که دانای آشکار و پنهان عالم است. بخشنده و مهربان است. اوست الله یکتایی که غیر از او الهی نیست. سلطان مقتدر عالم. پاک از هر نقص و آلیش. منزله از هر عیب و ناشایست. ایمنی بخش دلهای هراسان. نگهبان جهان و جهانیان. غالب و قاهر بر همه خلقان. با جبر و عظمت و بزرگواری و برتر. زهی منزله و پاک خدای از هر چه بر او شریک پندارند. اوست خدای آفریننده عالم امکان و پدیدآورنده جهان و جهانیان. نگارنده صورت خلقان او را نامهای نیکوتر بسیر است و آنچه در آسمانها و زمین است همه تسبیح و ستایش جمال و جلالش مشغولند و اوست یکتا الله مقتدر حکیم.»

درباره خودستاییهای الله آمده در این افتخارات ننگ آلود آزادی کشی و نابرابری و ارمغان ترس خاشع ذلیل و متلاشی میشد بهترین بن مایه خشم الله است در ترسانیدن مردم و بگردن نهادن بی چون چرای فرمانها و خواسته های نادرست آمده در قرآن.

درباره دانایی آشکار و نهان الله همانگونه که در نوشته های پیش با بن مایه های استوار یادآوری کردم الله تا ان اندازه ناآگاه است که نمیداند روز و شب چگونه بوجود می آیند که میگوید تاریکی شب را در روشنایی روز در هم میکشیم و بعد جدا میکنیم. او از گردش زمین بدور خود و خورشید ناآگاه است و خورشید را گردنده و زمین را ساکن میدانند و میگوید کوها را عماد بر زمین کردم تا نگهبانان ان باشد یعنی تکان نخورد.

درباره آفرینش جهان هستی چندین دروغ بزرگ گفته است که در گذشته با بن مایه آورده ام. یکبار میگوید جهان را آفریدم و خرج چهار روزه اهل زمین را هم دادگرانه میان آنها بخش کردم. یکبار میگوید جهان هستی را در شش روز آفریدم و بار دیگر در دو روز آفریدم و یکبار میگوید آسمان و زمین بسته بود که بگشودم. دروغ آشکاری که آبروی گوینده اش را بر میدهد.

درباره آفریدن آدم هم در نوشته های پیش دروغهایش را با بن مایه های استوار برشمردم. درباره پاک‌ی بی‌آلایشی اهریمنی بخشی دلها غالب و قاهر بودن بندگان را نیز هم در آیه های آمده دریافتید و هم در میدان های جنگ خواهید دریافت و داوری نمود که آیا او الله جانشین خدای دادگر است یا یک گردنه بند و سردار جنگجوی عرب یا یک نماد بارز اهریمن که در نابودی آزادی و به بند کشیدن اندیشه ها از هیچ کوششی فروگذار نکرده و از همه راهها و بیراهه ها بهره جسته است؟

۲۲- سوره ۷۴ «المدثر» آیه های ۳۴ و ۳۵:  
«قسم به صبح نبوت که این قرآن یکی از بزرگترین آیت الله است.»

با همه دستوره های نامردمی و آزادی کشی آمده در قرآن که بخش کوچکی از آن به آگاهی شما رسید بیشترمانه قرآن را بزرگترین آیت خود میداند. کسیکه چنین آیه های شرم آور آمده در قرآن را آیت خود میداند چگونه بویی از مهر و آزادی برده است؟

آنچه که شنیدید نمونه بسیار کوچکی بود از رهاورد الله و رسول الله او تری همیشگی از الله برده داری غلام بارگی کنیزی نابرابری آزادی کشی فرمانبرداری کورکورانه دشمنی با خنده و شادی و شادمانی خوف و خطر و امراض به آتش سپردن همه بیگناهان و با گناهان در شکنجه گاهش دوزخ فرمان سپاسگذاری شبانه روزی از اینهمه درد و رنج و غم و پذیرفتن آن بجای حق و حقیقت و راستی و درستی و دم برنیاوردن؟ برای زنده نگاهداشتن چنین آرمانی سراپا ننگ برپا داشتن جنگهای خونین و خاتمان برانداز که گوشه هایی از آن را به آگاهی میرسانم.

در سوره ۲ «بقره» آیه های ۱۹۱ تا ۱۹۳ چنین دستور میدهد:  
«هر کجا مشرکان را یافتید به قتل برسانید و از شهر هاشان برانید چنانکه آنان شما را از وطن آواره کردند و فتنه گری که آنها کنند سخت تر و فسادش بیشتر از جنگ است. در مسجدالحرام با آنان قتال مکنید مگر آنکه پیشدستی کنند در اینصورت رواست که در حرم آنها را به قتل رسانید اینست کیفر کافران.  
اگر دست از شرک و ستم بردارند از آنها درگذرید که الله آمرزنده و مهربان است و با کافران جهاد کنید تا فتنه و فساد از روی زمین برطرف شود و همه را آیین دین الله باشد و اگر از فتنه و جنگ کشیدند با آنها عدالت کنید که ستم جز بر ستمکاران نیست.»

در همین سوره در آیه ۲۴۴ میگوید:  
«جهاد کنید در راه الله و بدانید که الله به گفتار و کردار خلق شنوا و داناست.»

زمانیکه که میگوید با کافران جهاد کنید تا فتنه و فساد از روی زمین برداشته شود بروشنی می بینیم فرمان حمله از سوی الله است نه مردم. درباره فتنه و فساد که میگوید از روی زمین برداشته شود همان از میان برداشتن آزادی و زیر بار نرفتن بر بندگی و بردگی و کنیزی و سجده کردن ۲۴ ساعته رهاورد الله است که از دید مردم پذیرفتنی نبوده و نیست ولی از دید الله اندیشه و الایی است که با زور و کشتار باید به گردن مردم نهاد.

با ارج فراوان  
پاینده ایران  
برافراشته باد درفش کاویانی سرخ و زرد و بنفش  
پاسداران فرهنگ ایران - پاریس

آله دال فک

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>  
<https://the-derafsh-kavivani.com/>